事 務 連 絡

令和７年１０月２１日

佐賀県卓球協会 会長

佐賀県教職員卓球愛好者 各位

佐賀県教職員卓球連盟

事 務 局 立石 賢也

第５９回全九州卓球選手権大会（教職員の部）鹿児島大会開催要項について

前略

  本会の諸行事の格別のご支援・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

  さて、下記の通り、「第５９回全九州卓球選手権大会（教職員の部）鹿児島大会」の大会

要項、申込用紙等が届きましたので、ご案内申し上げます。

 つきましては、申込締め切り日をご確認の上、記載漏れのないよう参加申込書の返送をお

願いいたします。

記

  １．第５９回全九州卓球選手権大会（教職員の部）開催要項

  ２．参加申込書

以 上

連絡事項

・参加をご希望の方は、上記の申込書に必要事項をご記入の上、事務局までご返送くださ

い。事務手続きの関係上、11月 17日（月）を締め切りとさせていただきます。

・お手数ですが、参加料は書留・持参等の方法で、事務局まで送付をお願いします。

               事務局連絡先

                （自宅）

                〒849-4274 佐賀県伊万里市東山代町脇野 4980-3

                佐賀県教職員卓球連盟 立石 賢也

TEL 0955-23-1984  携帯電話  090-1877-5799

                                （勤務先）

                                〒848-0035 佐賀県伊万里市二里町大里乙１４１４

                佐賀県立伊万里実業高校農林キャンパス

                                TEL 0955-23-4138 FAX 0955-20-1002